球類運動技術學系 102 學年度第 1 學期第 3 次系務會議紀錄

一、日期及時間：102 年 11 月 25 日(星期一)上午 9 時 00 分

二、地點：科技大樓 2 樓 207-2 室

三、主席：杜主任美華              紀錄：李敏華

四、出列席人員：本系教師及教練（如簽到表）

五、主席報告：略

六、提案討論

提案一

    案由：有關本系 102 學年度運動績優學生獎勵申請案，提請討論。

    說明：依據本校運動績優學生獎勵辦法辦理，102 學年度詹皓晴等 23 位申請，獎勵申請

名冊詳如附件一。

    決議：何智仁、吳芳茜及王偉倫同學資格不符，其於 21 位同學通過申請。

提案二

    案由：本系 103 學年度招生簡章修訂及招生名額案，提請討論。

    說明：1.依據競技學院協調，本系 103 學年度招生員額由 54 名降為 52 名，移撥 2 名至

技擊系，另外加 2 名原住民學生員額，會議記錄詳如附件二。

          2.本系 103 學年度招生簡章如附件三。

    決議：1. 103 學年度各隊招生員額為桌球 9 名、高爾夫 10 名、羽球 10 名、網球 8 名、

籃球 6 名、棒球 9 名，共計 52 名；棒球另外加 2 名原住民員額。

          2.協調移撥至技擊系之 2 名員額，若該系 103 學年度招生有缺額，建請院長協調

於次年返還員額。

          3.有關棒球招生女子隊員，其教練及相關經費資源，以尋求校外贊助為原則。

提案三

    案由：本系 102 學年度新聘羽球專長兼任義務教練吳芳茜案，提請討論。

    說明：1.羽球隊教練目前有總教練紀世清教授、兼任教練鄧世華及兼任義務教練王家閔

等三位教練。

          2.依據本校競技學院自願服務教練聘任暨管理準則辦理。

          3. 102 學年度擬新聘吳芳茜擔任羽球隊兼任義務教練，聘期自即日起至 103 年 7

月 31 日止。

          4.吳芳茜教練相關簡歷資料詳如附件四。

    決議：依據本校競技學院自願服務教練聘任暨管理準則第四條為原則，羽球隊現已有一

名義務教練王家閔，故本案暫緩。

提案四

    案由：本系 102 學年度新聘棒球專長兼任義務教練陳家豐案，提請討論。

    說明：1.棒球隊教練目前有總教練龔榮堂副教授、兼任教練邱敏舜及專任運動教練陳炫

琦等三位教練。

          2.依據本校競技學院自願服務教練聘任暨管理準則辦理。

          3. 102 學年度擬新聘陳家豐擔任棒球隊兼任義務教練，聘期自即日起至 103 年 7

月 31 日止。

          4.陳家豐教練相關簡歷資料詳如附件五。

    決議：通過。

提案五

    案由：有關通識科目授課教師建議案，提請討論。

    說明：1.自本學年度起彈修通識科目授課教師須由通識中心決定，並以通識中心校內專

任教師授課為原則，若該科目為校外兼任教師授課，得由各系推薦具該領域專

長之校內專任教師名單送交通識中心審查通過後遴聘。

          2.通識中心 102 學年度校外兼任教師所授科目一覽表如附件六。

    決議：1.侯碧燕助理教授於 2007 年 9 月至 2012 年 2 月於韓國龍仁大學攻讀體育學博士，

故推薦侯碧燕助理教授擔任『基礎韓文』及『生活韓文』彈修授課教師。

          2.宋定衡副教授 92-93 學年度於運動技術三學系均有開設『國際禮儀』課程，故推

薦宋定衡副教授擔任『國際禮儀』授課教師。

七、臨時動議

    建議學校研擬各系校外募款獎勵機制，以增加各系對校外產業尋求贊助之動力。

八、散會